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Přílohy 
Číslo 1: Chronologie kanaánského osídlení Aradu 

 
Období př. 

Kr. 
Kanaán Arad – 

vrstva 
Egypt Mezopotámie 

4000 
3900 
3800 
3700 
3600 
3500 
 
3400 
 
3300 
 
3200 
 
3100 
 
3000 
 
2900 
 
2800 
 
2700 
2600 
 
2500 
 
2400 
 
2300 
2200 
2100 

 
 

chalkolit 
 

 
 
 

 
mladší doba 
bronzová I 

 
 
 
 
 
 
 
 

mladší doba 
bronzová II 

 
 

 
 

mladší doba 
bronzová III 

 
 
 
 
 

V 
 

 
opuštění 

města 
 

 
 
 

IV 
 
 

III 
 

II 
 
I 

 
 

opuštění 
města 

 
Nekádská 
kultura I 

 
 
 
 
 

Nekádská 
kultura II 

 
 
 
0. dynastie 

 
 
 
 
1. a 2. 

dynastie 
 
 
 
 
 
3.–6. 
dynastie 

Obejdská 
kultura 

 
 
 
 

Urucká kult. 
 
 
 
 
 
 
 

Džemdetnasrská 
kultura 

 
 

Ranědynastické 
období I 

 
Ranědynastické 

období II 
 

Ranědynastické 
období III 

 
 

Akkadské 
období 

 
 
Překlad z HERZOG, The Arad Fortresses (hebrejsky), 29. 
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Číslo 2: Srovnání velikosti původního kanaánského osídlení s pozdější judskou 
pevností v době železné II 
 
 

 
 
Kresba: autor. Podle HERZOG, The Arad Fortresses (hebrejsky), 24. 
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Číslo 3: Judská pevnost ve vrstvě XI 
	

	
	
HERZOG, The Fortress Mound at Tel Arad: an Interim Report, 22–23.	
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Číslo 4: Judská pevnost se svatyní ve vrstvě X	
	
	
	

	
	
HERZOG, The Fortress Mound at Tel Arad: an Interim Report, 28–29.	
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Číslo 5: Judská pevnost se svatyní ve vrstvě IX 
	
	
	

	
	
	
HERZOG, The Fortress Mound at Tel Arad: an Interim Report, 36–37. 
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Číslo 6: Judská pevnost ve vrstvě VIII	
	
	
	

	
	
HERZOG, The Fortress Mound at Tel Arad: an Interim Report, 38–39. 
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Číslo 7: Jednotlivé části svatyně (vrstva IX) 

 
Podle HERZOG, The Arad Fortresses (hebrejsky), 201. 


